TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 241/LĐLĐ
V/v tham gia Cuộc thi tuyên truyền, vận động

đoàn viên, người lao động tham gia cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về căn cước, định danh điện

tử” trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 10 tháng  5 năm 2024

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, Thành phố;

                   - Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.

Căn cứ công văn số 05/ TCTĐA06, ngày 07/5/2024 của tổ công tác Đề án

06 tỉnh về việc tham gia Cuộc thi tuyên truyền, vận động cán bộ, ngưòi dân tham

gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh điện tử” trên địa bàn

tỉnh Lai Châu; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, Thành phố,

công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh tuyên truyền, triển khai, phổ biến

thể lệ, bộ câu hỏi, cơ cấu giải thưởng của cuộc thi, đến 100% cán bộ, Đoàn viên,

người lao động tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

(Có thể lệ, bộ câu hỏi gửi kèm)

- Cuộc thi viết: Gửi bài thi về cơ quan thường trực Đề án 06 tỉnh - Công

an tỉnh trước ngày 20/6/2024 để ban giám khảo chấm điểm.

- Cuộc thi trên ứng dụng VnelD: Từ 01/6/2024 đến hết 31/12/2024 theo

từng kỳ được thông báo trên ứng dụng VnelD.

Quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc liên hệ về cơ quan thường trực

Đề án 06 tỉnh - Công an tỉnh (đồng chí thiếu tá Nguyễn Xuân Hoà Phòng Cảnh

sát QLHC về TTXH, số điện thoại 0971.888.688) để phổi hợp giải quyết.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các huyện, Thành phố, công

đoàn Ngành, công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo TU;

- Tổ công tác Đề án 06 tỉnh;

- Lưu: VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

2

		2024-05-10T15:24:40+0700

		2024-05-10T17:47:27+0700